Edwardus Dei gratia & c. Quia intelleximus quod Walterus de

Treverbyn qui de nobis tenuit in capite diem clausit extremum ,

et quod terræ et tenementa quæ fuerunt ipsius Walteri die quo

obiit sunt per mortem ipsius Walteri et ratione minoris ætatis

hæredis ejusdem in manu nostra ; volentes super vero valore terrarum

dc. plenius certiorari, vobis mandamus & c. Teste 230 die Maii .

Edwardus Dei gratia &c. - Quia Andreas de Solenny qui de nobis

tenuit in capite diem clausit extremum ut accepimus, vobis man

damus dc.-Teste 16° die Junii.

Inquisitio facta ibidem die Veneris proximo post festum Sancti Petri

quod dicitur ad Vincula anno regni Regis Edwardi tricesimo,
* vide

licet, utrum Andreas de Suleny, qui aliquo tempore tenuit de Ricardo

quondam Comite Cornubiæ per servitium militare, tempore ipsius

Ricardi diem clausit extremum , necne, cujus quidein Comitis feoda ad

manus domini Regis per mortem bonæ memoriæ Edmundi nuper

Comitis Cornubiæ devenerunt
, per quod custodia terrarum et tene

mentorum quæ fuerunt ipsius Andreæ die quo obiit, si hæres ejus

vel hæredes hæredis ejusdem infra ætatem fuerit vel fuerint, per

tinere debeat ; et si per præfatum Comitem seu executores suos

dicta custodia vendita erat vel ad dominum Regem remanserit ;

et si sic, quantum terræ præfatus Andreas tenuit de prædicto

Comite in capite die quo obiit et quantum de aliis, et per quod

servitium ; et quantum terræ illæ valeant per annum in omnibus

exitibus, et quis propinquior
hæres ejus sit, et cujus ætatis : Qui

[ juratores] dicunt super sacramentum
suum quod Andreas de

Sulenny tenuit manerium de Faweton' in comitatu Cornubiæ de

Ricardo quondam Comite Cornubiæ in capite per servitium vicesimæ

partis feodi unius militis die quo obiit.. Et dicunt quod præ

dictus Andreas obiit sine hærede de se legitime procreato ; et quia

prædictus Andreas obiit sine hærede de se legitime procreato resortita

sunt dicta tenementa cuidam Galfrido de Sulenny ut avunculo et

hæredi , qui etiam tenuit de prædicto Comite per prædictum ser

vitium . Et decedente prædicto Galfrido sine hærede de corpore

suo legitime procreato, descendit prædicta hæreditas duabus soro

ribus prædicti Galfridi ut uni hæredi, videlicet, Isoldæ et Emmæ.

Dicunt etiam quod de Isolda antenata sorore descendit_hæreditas

de proparte sua cuidam Emmæ ut filiæ et hæredi ; de Emma des

cendit bæreditas cuidam Hugoni ut filio et hæredi; de Hugone

descendit prædicta hæreditas cuidam Waltero de Treverbyn utfilio

et hæredi ; de Waltero de Treverbyn descendit prædicta bæreditas

cuidam Hugoni ut filio et hæredi, qui est ætatis novem annorum

et non maritatus, nec warda vendita est per præfatum Comitem
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nec per ejus executores. Et dicunt quod Walterus de Treverbyn

pater prædicti Hugonis, qui seisitus [ fuit] de proparte sua prædictæ

hæreditatis, obiit circa festum Sancti Johannis Baptistæ jam septem

annis elapsis. Et dicunt quod de præfata Emma postnata

sorore exivit quidam Oliverus de Campo Arnulphi ut filius et

hæres ; de Olivero exivit quædam Johanna ut filia et hæres ; de

Johanna exivit Radulphus ut filius et hæres ; de Radulpho exivit

quidam Johannes de Welinton ' qui nunc tenens propartem suam est

plenæ ætatis et maritatus. Cornub '.

21. RICARDUS BRUTON alias BRETON . Ing. p. m .

Willielmus filius prædicti Ricardi Bruton est hæres ejusdem Ricardi

propinquior, et fuit de ætate sex annorum ad Natale Domini

proximo præterito. Southampton'.

22. HUBERTUS LA VEILLE alias VEYLLE. Inq. p . m .

Dicunt ( juratores] quod Hubertus La Veylle diem suum clausit extremum

die Jovis proxima post festum Sancti Mathiæ Apostoli anno supra

dicto (30°). Et dicunt quod Petrus La Veylle filius Johannis La

Veylle`filii et hæredis ipsius Huberti' est propinquior bæres præ

dicti Huberti La Veylle , et est de ætate viginti trium annorum

et plus. Dorset '.

[ Vide Rot. Fine, 5 Edw . I. m . 15 ; et 30 Edw . I. m . 9.]

23. JOHANNES ROGES. Inq. P. m .

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod Johannes Roges tenuit

in dominico suo ut de feodo die quo obiit manerium de Bedinton '

cum pertinentiis in comitatu Surr' de domino Rege in capite.

Dicunt etiam quod prædictum manerium cum pertinentiis est pure

eschaeta domini Regis eo quod præfatus Johannes Roges obiit sine

hærede, ut intelligunt. Surr'.

[ Vide Rot. Fin ., 10 Edw . I. m. 6.]

24. JOHANNES DE DANTHORP. Inq. p . m.

Willielmus filius Aliciæ sororis dicti Johannis antenatæ , et Johanna

filia Margeriæ sororis dicti Johannis postnatæ , sunt propinquiores

hæredes ipsius Johannis. Et dictus Willielmus est ætatis viginti

octo annorum , et est idiota. Et dicta Johanna est ætatis viginti

duorum annorum. Cumberland'.

[ Vide no 149 hoc anno ; et Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 6. ]

25. GALFRIDUS UPPEHULLE. Inq. p.m.

Dicunt [juratores) per sacramentum suum quod prædictus Galfridus

Uppehulle tenuit quoddam tenementum in La Hulle de domino

Rege in capite in comitatu Devon ' die quo obiit per legem Angliæ